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Ніжинська міська рада

Протокол № 46

засідання постійної комісії міської ради з питань  регламенту, законності, охорони прав і свобод громадян, запобігання корупції, адміністративно-територіального устрою, депутатської діяльності та етики                                                               

24.10.2023

Мала   зала адмінбудівлі 

виконавчого комітету

Головуючий: Салогуб В. В. 
Присутні члени комісії: Баранков О.Г., Корман В.А.,  Деркач А.П.

Відсутні члени комісії:  Нікитенко О. В., Філоненко Ю.М.

Присутні:

Список додається 

Формування порядку денного:

СЛУХАЛИ:

Салогуб В.В., голова комісії.
Ознайомив присутніх з порядком денним засідання постійної комісії міської 

ради з питань регламенту, законності, охорони прав і свобод громадян, запобігання корупції, адміністративно-територіального устрою, депутатської діяльності та етики    від  24.10.2023

ВИРІШИЛИ: 

Затвердити порядок денний .

ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 4  , «проти» – 0, «утрималися» – 0.

Порядок денний:
1. Про розгляд проекту Положення про вуличний комітет «Ніжинський виборець»  ОСН  осередку, територіальної громади м. Ніжин Чернігівської області.

2. Про розгляд проекту Положення про порядок використання  символіки міста Ніжина.
3. Різне.





Розгляд питань порядку денного:

1. Про розгляд проекту Положення про вуличний комітет «Ніжинський виборець»  ОСН  осередку, територіальної громади м. Ніжин Чернігівської області.

СЛУХАЛИ: Салогуба В.В., голову комісії, який представив на розгляд комісії проект Положення про вуличний комітет «Ніжинський виборець»  ОСН  осередку, територіальної громади м. Ніжин Чернігівської області.






/Матеріали додаються/

В обговоренні питання взяли участь : депутати Баранков О.Г.,                     Корман В.А.,  Деркач А.П.;

Оліфіренко М.М., голова вуличного комітету «Ніжинський виборець».

Бойко Н.Г., начальник відділу з благоустрою, житлових питань, паркування, роботи з органами самоорганізації населення та взаємодії з правоохоронними органами .
ВИРІШИЛИ: 
1) рекомендувати громадському осередку ОСН мешканців                                               вул. Віри Смолянчук  вуличного комітету «Ніжинський виборець» привести Положення у відповідність до законодавства України та зокрема ст.14 Закону України «Про органи самоорганізації населення» в термін до 08.11.2023 р.;

2) рекомендувати відділу юридично-кадрового забезпечення та відділу з благоустрою, житлових питань, паркування, роботи з органами самоорганізації населення та взаємодії з правоохоронними органами надати методичну та консультаційну допомогу у опрацюванні даного документу відповідно до вимог чинного законодавства.
ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 4, «проти» – 0, «утрималися» – 0.

2. Про розгляд проекту Положення про порядок використання  символіки міста Ніжина.
СЛУХАЛИ: Салогуба В.В., голову комісії, який представив на розгляд комісії проект Положення про порядок використання  символіки міста Ніжина.                  



/Матеріали додаються/
За результатами обговорення були внесені пропозиції, а саме:

· доповнити п.2.7 (ескізи зображення символіки на товарах);

· доповнити п.1.3 (комунальні підприємства);

· доповнити п.2.10 (органи самоорганізації населення)

ВИРІШИЛИ: 
1) проект Положення прийняти за основу;

2) рекомендувати відділу економіки та інвестиційної діяльності розробити Положення про збір за комерційне використання символіки міста Ніжина.

ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 4, «проти» – 0, «утрималися» – 0.

 3. Різне:
1) Про розгляд Звернення Оліфіренка М.М., голови «Ніжинський виборець» ОСН.

СЛУХАЛИ: Салогуба В.В., голову комісії, який зачитав Звернення Оліфіренка М.М., голови «Ніжинський виборець» ОСН, щодо використання символіки на бланках територіальної громади міста.  / Звернення додається/
ВИРІШИЛИ: інформацію прийняти до відома.
2) Про присвоєння звання Почесного громадянина міста Ніжина            Самойленку Г.В.
СЛУХАЛИ: Салогуба В.В., голову комісії, щодо присвоєння звання Почесного громадянина міста Ніжина   Самойленку Г.В.
ВИРІШИЛИ: підтримати пропозицію про присвоєння звання Почесного громадянина міста Ніжина   Самойленку Г.В.

Голова комісії





Валерій  САЛОГУБ
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